

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L	B	
				65.15 149.23 193 = 0
100/25 providing NPS line				
pipe 600 mandis. do				
- all Cont.				
Qty wide stone 23 p-34				
Qty = 30.000 m				
65 1001.23/m 31837 = 0				
203 (22) providing and laying				
NPS Commanding Contingent				
- do all Cont.				
Qty wide stone 23 p-35				
Qty = 75.000 m				
65 965.80/m 72435 = 0				
150264.53 = 4150264.53				
150264.53 = 4150264.53				
Less 10% below as per spec 150264.53				

R 13523808 = 10
 1988 previous postage
 12723085 = 10
 R 800733 = 10
~~5/05/12~~
~~20~~
~~J.E.~~
~~2.4.12~~
~~2.4.12~~

List PEAKS diff	
Name of work -	
Cost of fuel - Khadun	
more to Khadun	
Name of - Mr. Jay Kumar SUI	
Begin - 71/580/2019.20	
End - 18375 564200	
Debit - 18-01-2020	
Debit - 17-01-2021	
Entry Bill -	
① Mandaraj Bay	
Work Bench note	
123	320
Refer file 129	9200
② Continuation of Entry	
Continuation	

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
1) Providing and fixing					
bench marks - do. all 6/1					
Qty vide item 1 p-31					
2) 4237.02/m ² - 13011 = 13011 = 10					
2) 1960.52/m ² - 17644 = 17644 = 10					
3) Clearing and grubbing					
Level land - do all Comp.					
Qty vide item 102 p-31					
1.608 m ² 865675 = 571161 86130 = 10					
3) Construction of embankment					
of approved materials					
barrow pit - do all Comp.					
Qty vide item 103 p-31					
1) 100 m level					

1831.50 m ² 143.07/m ² 263537 = 10					
(ii) 1000 m level					
Qty vide item 104 p-31					
Qty = 916.12 m ³ 86130 = 184918 = 10					
4) Construction of Subgrade					
and earthen shoulder					
- do all Comp.					
Qty vide item 105 p-31					
Qty = 5949.73 m ³					
86130 = 1213031 = 10					
5) Gr. S. B. Gr. I. material					
- do all Comp.					
Qty vide item 106 p-32					
1744.748 m ³					
86130 = 111111 86130 = 10					
2) 67,16,196 = 10					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
6/7 Providing and laying spreading and Compacting 15. B m Gr 2 - do - all Comp.			BF	fs	67,16,196=00
Qty vide item 107 P-39					
Qty = 667.983 m ³					
@ Rs 42 97.02/m ³ 282 336=00					
(7/8) providing and applying prime coat (35-1) do					
- all Comp.					
Qty vide item 108 P-32					
7658.50 m ² @ Rs 47.97/m ² 367378=00					
(8/9) Providing and laying tack coat (RS-1) do					
- all Comp.					

Qty vide item 109 P-31					
Qty = 7658.50 m ²					
@ Rs 16.19/m ² 123991=00					
(9/10) mix Seal Surface					
- do - all Comp.					
Qty vide item 110 P-32					
Qty = 7658.50 m ²					
@ Rs 230.22/m ² 1763140=00					
(10/11) cement Concrete					
parment m-30 - do					
- all Comp.					
Qty vide item 111 P-32					
Qty = 177.48 m ³					
@ Rs 6849.45/m ³ 1215640=00					
(11/12) providing and laying 1 cm Stone					
Qty vide item 112 P-32					
Km 3 No. 3 Rs 2239.19/m ² 6717=00					

Continuation

Particulars	No.	L	S	D	Comments of area
200 m Stone					
9 No @ Rs 640.02/No					BF 13063398=10
14 Providing and fixing					
logosignboard - do					
- all Comp					
Qty vide item No 128=33					
3 No @ Rs 9849.73/No					BF 29550=10
13 Providing and fixing					
board for pillar - do					
- all Comp					
Qty vide P-33 item 14					
Qty 272 No					
@ Rs 529.86/No					BF 38150=10
14 Providing and fixing					

1200 m Scaffolding					
- do - all Comp					
Qty vide item 15 P-17					
(i) 600 mm equivalent					
18 No @ Rs 3571.97/No					BF 64295=10
(ii) 600 mm Carcass					
8 No @ Rs 4882.45/No					BF 38661=10
(iii) 800 x 60 mm					
14 No @ Rs 6789.20 each					BF 95034=10
(iv) 600 x 450 mm					
6 No @ Rs 4703.61 each					BF 28222=10
(v) 700 mm					
4 No @ Rs 8694.12/No					BF 34776=10
19 Road marking board					
- do applied three months					
item 16 P-19					
396.0 m ² @ Rs 806.93/m ²					BF 319267=10
					BF 1371113=10

Particulars	No.	L	B	D	Contents	at area
(16) (20) Discontinuity of embankment						
Structure - do - all Corps						
Qty vide statement 17 p-34						
Qty = 2.43 m ³						
@ 81.76 / m ³						
1244 = 0						
(17) (21) Discontinuity of embankment						
Structure - do - all Corps						
do - all Corps						
Qty vide statement 18 p-24						
Qty = 92.02 m ³						
@ 246.25 / m ³						
22660 = 0						
(18) (22) Removing all types of house & well - do - all Corps						
Qty vide statement 19 p-35						

Qty = 15 m						
@ 247.79 / m						
3716 = 0						
(19) (22) Excavation of all types						
Foundation - do - all Corps						
Qty vide statement 20 p-37						
Qty = 152.04 m ³						
@ 282.36 / m ³						
42930 = 0						
(20) (23) Providing RCC m 15 - do						
- all Corps						
Qty vide statement 21 p-34						
Qty = 25.17 m ³						
@ 530.22 / m ³						
13347 = 0						
(21) (24) Plain/reinforced cement						
Cement - do - all Corps						
Qty vide statement 22 p-37						
Qty = 141.91 m ³						
@ 83.87 / m ³						
16810 = 0						
14922 = 0						